
SMLOUVA O DÍLO 

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 631 - § 656 Občanského zákonu č. 89/2012 Sb. mezi těmito 

smluvními stranami: 

OBJEDNATEL: Střední škola gastronomie a služeb, Přerov 
SE SÍDLEM : Šířava 7, 750 02, Přerov  
IČ: 00577227 
TELEFON (E-MAIL): Ing, Martin Kovář, XXXXXXXXXX  
(dále jen objednatel) 
 
ZHOTOVITEL: Nava Interier s.r.o.  
SE SÍDLEM: 783 57 Suchonice 78 
IČ: 06899536 DIČ: CZ06899536 
(dále jen zhotovitel) 

I. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž podlahové krytiny v rozsahu a 

místě uvedeném v příloze. 

II. Cena 

Objednatel se zavazuje při převzetí díla doplatit smluvní cenu dle přílohy, a to v hotovosti, nebo 
bankovním převodem, nejpozději však dnem splatnosti faktury vydané zhotovitelem.  

Dohodnutá smluvní cena byla určena na základě závazného rozpočtu a je uvedena v maximální 
možné hodnotě. Konečnou cenu lze navyšovat pouze se souhlasem obou stran. 
 

III. Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, není-li v průběhu plnění smlouvy písemně, se 
souhlasem obou smluvních stran dohodnuto jinak. 

 
IV. Vlastnické právo k zhotovení věci a nebezpečí škody na ní 

Vlastnické právo k zhotovené věci přechází na objednatele dnem úplného uhrazení ceny díla. 
Nebezpečí škody předcházejí na objednatele dnem předání díla zhotovitele. V případě vstupu třetí 

osoby do místa provádění díla, přechází odpovědnost za případně vzniklé škody na díle touto osobou 
na objednavatele. 

 
V. Platební podmínky 

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli zálohu na materiál určený k provedení díla dle zálohové 

faktury. Výše záloh je stanovena na:  BEZ ZÁLOHY 

VI. Práva a povinnosti objednatele a zhotovitele 

Objednatel je povinen zajistit pro zhotovitele díla následující pracovní podmínky:  
Možnost odběru elektrické energie v místě plnění. Prostory místa plněné prosté třetích osob, které 

by mohli narušit průběh prací zhotovitele. 
 

VII. Smluvní pokuty 

V případě prodlení objednatele s placením ceny díla (nevztahuje se na placení záloh) uhradí 

objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 



 

VIII. Záruky 

Zhotovitelem se poskytuje na provedené dílo záruka 24 měsíců od předání díla. Na materiály se délka 

záruky řídí zárukami konkrétních výrobců. 

IX. Závěrečná ujednání 

Dílo se považuje za dokončené i v případě, že objednatel ústně domluvil se zhotovitelem dodatečné 

služby, které nebyly uvedeny v příloze a tyto služby nejsou doposud dokončeny. Tato smlouva je 

vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Zákazník obdržel návod k údržbě a ošetření podlah. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou 

smluvních stran. 

 

Příloha k SOD je součást smlouvy. 

 

V Přerově 28. 6. 2018  ZHOTOVITEL:    OBJEDNATEL: 

 



NAVA INTERIÉR s.r.o. PŘÍLOHA K SOD č. 18NA00526 
Dodavatel: 
NAVA INTERIÉR s.r.o. Suchonice 
78357Tršice                 Provozovna: 
IČ: 06899536               PODLAHY A INTERIÉRY  
DIČ: CZ06899536          Svornosti 3171/10a - Kopaniny 
Telefon: 608860264          750 02 Přerov 2 
E-mail: info@kvalitnepodlahy.cz www.kvalitnepodlahy.cz 

Odběratel:              IČ:  00577227                                     
DIČ: 
Střední škola gastronomie a služeb, Přerov  
Ing. Martin Kovář  
Šířava 7  
750 02 Přerov 2 
 
 
Tel.: 

Nabídka č.:       18NA00526                              

Datum zápisu:    28.06.2018                  

Platno do: 

Konečný pfíjemce: 

SOD na podlahu v učebně 208 -jednoduchý záklop 19 mm, s úpravou stávajících dřevotřískových desek 

Označení dodávky                              Množství                    J.cena     Sleva                 Cena %DPH                  
DPH          Kč Celkem 
  

Součet položek Zaokrouhlení 
CELKEM K ÚHRADĚ 

82069,50                         17234,60             
99304,10  
0,90                                     9 9  3 0 5 , 0 0  
 

Demontáž stávající krytiny a parket bude provedena svépomocí, 
označením jednotlivých desek. 
 
Termín: 9. 7. – 21. 7. 2018 
 
 
Objednatel: 

Rovněž demontáž stávajícího záklopu a 
 

 

 
 

Ekonomický a informační systém POHODA 

 


